MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA - SC

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nº 009/2023

A Prefeita Municipal torna público que ratificou o ato da Sr. Luiz Fernando B. de Oliveira,

Presidente da Comissão Permanente de Licitações, que declarou inexigível a licitação,

nos termos do Inciso III, do artigo 25 da Lei Federal n° 8.666/93 e posteriores alterações,

para contratação de show artísticos para animar a X EXPOVAB e as festividades alusivas

ao aniversário de emancipação política-administrativa do Município, evento oficial

anualmente realizado, com as empresas: OPUS ASSESSORIA E PROMOÇÕES

ARTÍSTICAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 88.916.135/0001-42, estabelecida

na Avenida Carlo Gomes, nº 1492, Conj: 1507, 1508 e 1509, Auxiliadora, Porto Alegre,

RS, CEP 90.480-002 (Show com a Dupla Munhoz & Mariano), no Valor de R$

166.900,00 (cento e sessenta e seis mil e novecentos reais); IG PRODUÇOES

ARTÍSTICAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 32.709.736/0001-20, estabelecida

na Avenida E, nº 1362, Quadra B-16, Lote 16 a 17, Bloco Tokyo, Ed. Metropolitas, Sala

906-A, Jardim Goiás, Goiânia, GO, CEP 74.710-030 (Show com a Dupla Ícaro & Gilmar),

no Valor de R$ 314.800,00 (trezentos e quatorze mil e oitocentos reais); EXTREMA

PRODUTORA MUSICAL LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 43.440.463/0001-14,

estabelecida na Rua Genova, nº 40, Santa Isabel, Viamão, RS, CEP 94.480-735 (Show

com o Conjunto Tchê Barbaridade), no Valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais) e BANDA

OBRA DE DEUS – OPUS DEI, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 03.703.770/0001-99,

estabelecida na Avenida Bento Gonçalves, nº 239, Centro, Campo Novo, RS, CEP

98.570-000 (Show com a Banda Opus Dei), no Valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil

reais), totalizando o valor de R$ 536.700,00 (quinhentos e trinta e seis mil e setecentos

reais), com vencimento dos contratos em 31/04/2024.

Vargem Bonita, SC, 20 de novembro de 2023.

ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN

Prefeita de Vargem Bonita

42502096437A383908016319C3D86986E674DC75 – PRÉ PUBLICAÇÃO

D41F1CE6196FC4DB92F590239222EC549F5F407E - HOMOLOGAÇÃO